

2020年

6月(17日~30日)予定献立表



B献立(生駒台小, 俣口小, 生駒東小, 生駒小, 桜ヶ丘小) 学校用 生駒市教育委員会 生駒市立生駒北学校給食センター

Main table containing 12 columns of menu items, ingredients, allergens, and nutritional information for each day from June 17th to 30th. Includes sections for allergen information, allergy display items, and average monthly nutrition.

【食品に関するアレルギーについて】
予定献立表には、毎日の献立名・食品名・食品に関するアレルギーを表示します。アレルギーに関しては、特定原材料(7品目)および特定原材料に準ずるもの(21品目)を記載します。加工品などに含まれるアレルギーについては、食材納入業者より提出された書類を元に表示されているものを記載します。食品に関するアレルギーは毎日確認してください。

【アレルギー表示対象品目】
表示義務づけ特定原材料(7品目): 卵・乳・小麦・そば・落花生・えび・かに
特定原材料に準ずるもの(21品目): あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ・キウイフルーツ・牛肉・くるみ・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・まつたけ・もも・やまいも・りんご・セラチン・アーモンド

【栄養三色】
赤...おもに体を作るものになるもの
緑...おもに体の調子をととのえるもの
黄...おもにエネルギーのもとになるもの

- 【献立のマークについて】
...地産地消(奈良県・生駒市でとれたもの)を使っています。
...カミカミ献立(よくかんで食べましょう)
...給食センター返却用のゴミ袋がつきます。
...スプーンがつきます。
...魚の日です。骨に注意して、しっかりとんで食べましょう。

今月の平均栄養量
Table with 8 columns: 1食分-kcal, たんぱく質g, 脂質g, 加糖量mg, 鉄mg, 1日ノルル相当μg, ビタミンB1mg, ビタミンB2mg, ビタミンCmg. Values: 647, 23.7, 17.5, 356, 2.5, 207, 0.36, 0.50, 24.

